GL-PVC18-100阻燃抗静电矿用电缆挂钩
产品名称 GL-PVC18-100阻燃抗静电矿用电缆挂钩
公司名称 浙江齐诚电气有限公司
价格 .58/套
规格参数 齐诚电气:齐诚电气
GL-PVC18-100:阻燃抗静电矿用电缆挂钩
浙江:温州
公司地址 浙江省温州市乐清市柳市镇东村村（注册地址）
联系电话 18989711782 15838566385
产品详情
 浙江西梅电气有限公司该款产品GL-PVC18～100是我司矿用电缆挂钩系列的产品，产品采用高强优质
 阻燃抗静电的专用PVC材料，具有强度高，寿命长，防摆动，安装方便，适合选挂各种电缆，并具有
暗处荧光显示，适用于矿产、地面、隧道和煤矿井下架设电缆
性能特点：
该产品采用高强PV注塑成型，具有耐腐蚀，抗老化，强度高，使用寿命长，抗静电和阻燃性能好等特点
。不同规格的挂钩可任意组合，安装方便，适合悬挂各种电缆。
产品参数：
型号/规格 电缆最大规格（mm） 电缆最大外径（mm) 最大称重量（kg)
GL-PVC18 3×5 18 150
GL-PVC28 3×10 28 150
GL-PVC38 3×16 38 150
GL-PVC50 3×50 50 150
GL-PVC68 3×95 68 150
GL-PVC80 3×185 80 150
GL-PVC100      3x200                                  100
150
使用说明：
适用场所：
适用于矿山、地面、隧道和煤矿井下架设电缆。
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)